
Mandaatbesluit directeur VRZOB 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op Wet op de veiligheidsregio en Wet op de gemeenschappelijke regelingen; 

besluiten:   

Mandaat te verlenen aan de directeur VRZOB om het sirenenetwerk van het Waarschuwings- en Alar- 

meringssysteem in werking te stellen. Ondermandaat van deze bevoegdheid is alleen toegestaan in 

spoedeisende gevallen. 

Dit mandaatbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  10 december 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 537635 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 537635 20 december 2024 1 


